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Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a 
 

Correo electrónico 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º Andrea Herrera Fernández Andrea.Herrera3@alu.uclm.es Elisa Melero Guzmán Elisa.Melero@alu.uclm.es 

2º   María Sánchez López Maria.Sanchez101@alu.uclm.es Nerea Bautista Masó Nerea.Bautista@alu.uclm.es 
3º Nerea Nicolás Lucio Nerea.Nicolas@alu.uclm.es Paula Moreno Lominchar Paula.Moreno11@alu.uclm.es 
4º Sara Romero Calcerrada Sara.Romero8@alu.uclm.es     Isabel Olivares Rubio Isabel.Olivares1@alu.uclm.es 

PR
IM

AR
IA

 

1º A Andrea Aguilar Ruiz Andrea.Aguilar2@alu.uclm.es Nazareth Carrión Ortuño Nazareth.Carrion@alu.uclm.es  
1º B Lucía Gómez-Calcerrada Ramos Lucia.Gomez20@alu.uclm.es Marco Antonio Donoso Paz MarcoAntonio.Donoso@alu.uclm.es 
1º C Pau Martínez Meliá Pau.Martinez@alu.uclm.es Arantxa Naranjo Ruiz Arantxa.Naranjo@uclm.es 
1º D Isabel Villar Asencio Isabel.Villar2@alu.uclm.es Sergio Valero Diaz Sergio.Valero5@alu.uclm.es 

2º A Alessia Barraca Alessia.Barracca@alu.uclm.es Andrés López Trujillo Andres.Lopez16@alu.ucllm.es 
2º B Enrique Espinosa García Villaraco Enrique.Espinosa@alu.uclm.es  Lucía Flores Martín Lucia.Flores2@alu.uclm.es 
2º C Raquel Navarro Morales Raquel.Navarro7@alu.uclm.es Eva López Navarro Eva.Lopez9@alu.uclm.es  
2º D Sara Rivero Ramírez Sara.Rivero2@alu.uclm.es Esther Cielo Trajtman EstherCieloestela.Trajtman@alu.uclm.es   

3º A Benjamín Benavente Olmedo Benjamin.Benavente@alu.uclm.es Sergio Calzado Olmo Sergio.Calzado@alu.uclm.es 
3º B Javier Lázaro Mata Javier.Lazaro@alu.uclm.es Daniel Jaramillo Rodríguez Daniel Jaramillo@alu.uclm.es 
3º C María Carolina Sola Medina MCarolina.Sola@alu.uclm.es Quirico Serrano Chacón Quirico.Serrano@alu.uclm.es 
4º A Laura Lizcano Arroyo Laura.Lizcano1@alu.uclm.es Javier Cencerrado Ruiz Javier.Cencerrado @alu.uclm.es 

4º B Fátima Menchén Calcerrada Fatima.Menchen@alu.uclm.es Julia Gutiérrez Morales Julia.Gutierrez@alu.uclm.es 
4ºC Rubén Trujillo Rodríguez Ruben.Trujillo@alu.uclm.es Marta Rodríguez López de la Manzanara Marta.Rodriguez33@alu.uclm.es 
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1º 

 
Victoria Emma García Mellado 

 
VictoriaEmma.Garcia@alu.uclm.es 

 
Mireia Rojas Justo 

 
Mireia.Rojas@alu.uclm.es 

 

mailto:Andrea.Herrera3@alu.uclm.es
mailto:Elisa.Melero@alu.uclm.es
mailto:Maria.Sanchez101@alu.uclm.es
mailto:Nerea.Bautista@alu.uclm.es
mailto:Nerea.Nicolas@alu.uclm.es
mailto:Paula.Moreno11@alu.uclm.es
mailto:Sara.Romero8@alu.uclm.es
mailto:Isabel.Olivares1@alu.uclm.es
mailto:Andrea.Aguilar2@alu.uclm.es
mailto:Nazareth.Carrion@alu.uclm.es
mailto:MarcoAntonio.Donoso@alu.uclm.es
mailto:Pau.Martinez@alu.uclm.es
mailto:Arantxa.Naranjo@uclm.es
mailto:Isabel.Villar2@alu.uclm.es
mailto:Alessia.Barracca@alu.uclm.es
mailto:Andres.Lopez16@alu.ucllm.es
mailto:Enrique.Espinosa@alu.uclm.es
mailto:Lucia.Flores2@alu.uclm.es
mailto:Raquel.Navarro7@alu.uclm.es
mailto:Eva.Lopez9@alu.uclm.es
mailto:Sara.Rivero2@alu.uclm.es
mailto:EstherCieloestela.Trajtman@alu.uclm.es
mailto:Benjamin.Benavente@alu.uclm.es
mailto:Sergio.Calzado@alu.uclm.es
mailto:Javier.Lazaro@alu.uclm.es
mailto:Daniel%20Jaramillo@alu.uclm.es
mailto:MCarolina.Sola@alu.uclm.es
mailto:Quirico.Serrano@alu.uclm.es
mailto:Laura.Lizcano1@alu.uclm.es
mailto:Fatima.Menchen@alu.uclm.es
mailto:Julia.Gutierrez@alu.uclm.es
mailto:Ruben.Trujillo@alu.uclm.es
mailto:Marta.Rodriguez33@alu.uclm.es
mailto:VictoriaEmma.Garcia@alu.uclm.es
mailto:Mireia.Rojas@alu.uclm.es

